
DAI HQC THAI NGUYEN
TRr-/oNG DAr HQC Y DtIgC

Noi nhQnz

- Nhu diAu 2 (de thi hnnh);
- CNTT-TV (ddng website);

- Luu VT, CT-HSSV.

CQNG HOA XA HQr CHt NGHIA vrpr NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phric

[u rRuoNG

so:915 /QD-DHYD Thdi Nguyan, ngdy QJ.-ttuing 4 ndm 2021

QUYET DINH
VO viQc mi6n, giim hpc phi tlgt b6 sung

hgc k! II, nim hgc 2020 -2021 cho sinh viOn

HIEU TRI'dNG TRIJONG DAI HQC Y DI/qC
Cdn cth Nghi dinh sti 3 l/CP cila Chinh phi ngdy 04 thdng 4 ndm I 994 vi vi€c thdnh

lfip Dqi hpc Thdi NguyAn;

Cdn ar QAiit dinh \8/}D-HDTTEHYD ngdy 10 thdng 8 ndm 2020 cua HQi ding ouong
Tnmng Dqi hpc Y Dro. c, Dqi hw Thai NgtyAn vA viQc ban h""h Qrry chA fi chrlc vd hoqt d)ng
cia trffingDqi hAc Y Dro. c, Eqi hpc T?uii NguyAn;

cdn ctt Th6ng tr sii_ogtzolotrrtT-BGDDT-BTC-BLETBXH,ngdy 30 thdng 3 ndm
2016 cua LiAn bQ huong ddn thqc hi€n m|t sd diAu cia Nghi dinh s6 86/201S/I'{E-CP ngdy
02 thdng t 0 ndm 201 5 cia Chinh phit quy dinh vi co chd thu, qudn lj, hpc phi diSi vdi co sd
gido duc thuAc h€ thiing gido &1c qu6c ddn vd chinh sdch mi6n, gidm hgc phi, hd trq chi
ph{ hgc tQp ti ndm hpc 2015 - 2016 diin ndm hpc 2020 - 2021;

Cdn cu Th6ng btio sii I 3 3/TB-DHYD ngdy, 25 thdng 0l ndm 2021 cila HiQu truhng
trrdng Dqi hpc Y Duqc vA vi€c thvc hi€n cdc chA dA chinh sdch hoc bjt II, ndm hpc 2020 -
2021 ddi vdi sinh viAn dang hgc tqi trudng;

Cdn ctr hd so xin hr&ng chd dO mi6n Sidm hgc phi cia sinh vi\n;
Theo di nghi crta 6ng Trubng ph6ng C6ng tdc HS-SV,

QUYtTDINH:
Didu 1. Mi6n, gi6m hgc phi dgt b6 sung hqc k! II, n6m hec 2020 - 2021 cho 130

sinh vi€n ttang hgc t?i trudng. Trong cl6:

- Mi6n 100%: 82 sinh vi6n

- Giim70%o:48 sinh vi€n

(Cd danh sdch vd mtic mi6n gidm hgc phi iltnh kim)
Didu 2. C6c 6ng (bd) Truong phdng C6ng t6c hgc sinh sinh vi6n, phdng Kil hoqch -

Tdi chinh, c6c Phdng chr?c ndng c6 liOn quan vd c6c sinh vi6n c6 t€n tr6n c[n cu quy6t dlnh
ihihirh.l. lL -_,.{)v
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DAI HQC THAI NGUYEN
TRTIoNG DAr HQC Y DUqC

\\e\ E 7E )il

naNn sAcn srNn vr6,N orlgc nntN, crArr ngc rni ogr s6 suNc Hgc xi rr, NAM Hec2020 -2021
(Theo Quydt ttinn sd : }.;g5 /QD - DHYD ngdy I J-. tnans t ndm 202 I )

STT Me s6 sv o6i tugrg
Mric miSn

giim Ghi chtHg vir tOn Ngdy sinh Ldp

I.

I Mudng HQ c6n nghdotst7 t1998

2 Hoa HQ cdn nghdo

100%

100%30tst2000

23/6/2001)

4

Srin diu H6 cAn nghdo

Dao HQ cf,n nghdo05111/2002

5 27107/2002

6

Dfln t6c thi6u sd h6 nghio/hQ cgn nghio

He Thi Thanll

Loan

DTY1857203010076

DTY17s7203320026 Bti Ngoc

Kim

DTY1857203010041

Nhu

Ngdn

TAm

HA

Hu0

DTY1857206010034

DTY1957206010012

DTY2057206010011 Lli Thi Kim

Qudng Vdn

Ndng Thi Mai

DTY2057206010043

DTY1757205010051

DTY1557205010074

rhi 100%

100%

100%

t00%2810611997

22/11/1999

0810211999

100%

lOOo/n

1Olo/n

100%

100%ll

7

100%DTY1957203010078

100%

t2

13

100%

100%

XNYH KI

x]{YH K2

XI{YH K3

XNYH K4

XI{YI] K4 Tny H6 c6n nghdo

CNDD KI2 Th6i HQ nghdo

CNDD K14B Ntng H6 c6n nghdo

Duong Thi

Tenh Thi

Duong Thj Huydn Thu

Nguy6n Th! Phuong Anh

Tri6u Thi Lan

CNDD KI58

Li6n 2411112000 CNDD KI58

25/10/2000

27t6/2001

CNDD Kl58 Nirng HQ nghdo

CNDD K16D Kinh Kh6ng c6 NND

Kinh rhuyi5t t4 vo + UCN

t6 DTYr 657204010004 Nguy6n Thi Van

Uy6n

Anh

CNDD K16D Dao HQ nghdo

CNDD K16D Tny H0 cdnnghdo

Srin diu H0 cdn nghdo

Mudng H0 cen nghdo

Hoa

DTY1957203010160 Trin}r Thi Thty

Thty 22/11t2002

2718/2001

2s/10/2001

14/02/2001

10/ 10/ 1998

t6lt2/1996

15/st1998

10/11/1998

14 DTY2057201010248

l5 DTY2057203010290

Hoang Th!

Hd Thi Thu

17 DTY I 557204010071 Ban Vfi Ti6u

N6ng Vdn

Linh
'Ihudng

Phuong

Dao

H6 nghdo

HQ nghdo

100%

l00o/o

HQ cQn nghdo 100%l8 DTY1657204010092

t9 DTY1757204010100 Hoang Thi Kim

Tdv

Tdv H6 cAn nghdo 1000

Mdng HQ nghdo

8

9

Thi€m

Ha"g

l0 DTY1857203010124

DTYl9572030t 0010

CNDD KITC

CNDD Kl7D

Duqc K12A

Duoc Kl2A

Duoc Kl2A

Dugc Kl3.A



STT Ma s6 Sv Hg vir t6n Nghy sinh L6p odi tuqng Mric miSn
giiim

100%

100%

100%

Duoc Kl38
Duqc K14A

Du-o. c Kl5,{
Duoc Kl58 100%

100%

10OV.

100%

100%

100yo

100%

100yo

t00%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

1000A

100%

22

25 DTY1557201010073

20 DTy17572040t0087 Hta Thi Nhay 04/8/1998
2t DTY18572020t0045 LC Thi HA 16/7t2000

DTY1957202010020 Luc Thi Ngoc Anh 1s/02/2001
23 DTY1957202010026 N6ng Thi Chuy€n 1419t2001

24 DTY2057202010020 Bti Thu

Ntng H6 c6n nghdo

Tdy HQ cdn nghdo

Ntrng H6 c6n nghdo

Nung H6 cdn nghdo

15/11/2002 Duo. c K16D Mudng Hg c6n nghdo

K48A Tdy H6 nghdo

04/9n997 K48A Mudng H6 cdn nghdo

K48B Nung H6 c6n nghdo

K48B Ntng H6 nghdo

La VAn Dan 02110/1996

DTY1557201010616 Dinh Thi Y6n

27 DTY1557201010403 16/3/1997

28 DTY1457201010329 Duong Thi Huydn Trang 11/01t1995
29 DTY1s57201010s85 Hoang Th! Tuoi
30 DTY15s7201010037 Duong Vin Bdng

3l DTY1557201010241 Ma Vfi

t5l4/1997

08/3tr996

K48D Sdn diu H6 cdn nghdo

K48E Tny H6 nghdo

32 DTY15s720l0l0s37

-) -) DTY1557201010050

34 DTY1557201010316

DTY1657201010258 L€ Dinh

X6ng RC

Dang Th!

DTYt75720l0l02t3

DTY1757201010103

K48E H6 cdn nghdo

Tinh 24104/1997 Sdn diu H6 cAn nghdo

Bun 1sn2/1996 K48G Ldo H6 nghdo

Lin} 11/9/1996 K48G San chi H6 cdn nghdo

K48I Tdy HQ c{n nghdo

K48I Tdy H6 cAn nghdo

K49B Tdy HQ cfn nghdo

K49C Tdy H6 nghdo

K49D Tdv

Huy Tiv

35 DTY1557201010009 Hodng Thi Ngoc Anh 0t/07/1996
36 DTY1557201010479 Bti Thi Phu<mg Thdo 10t10/1996

37 DTYr65720t 010076 Vi Thi Thanh Hidn 14/5t1998

38 DTY1657201010148 Hd Thi Hud Lanh 24t8/1997

DTY1657201010205 Lj Hodng Oanh 12t8t1997

DTY16s7201010242 Nguydn Vdn Thdnh

Thi6n

06/02fi998 K49D Tdy

23/12/1997 K49D ThO H0 cin ryhqo
04/0s/1999 K5OA M6ng

Srin diu

H6 nghdo

H6 cdn nghdo

H6 c6n nghdo

HQ cin nghdo

HQ nghdo

Mi

HAo

NgQ"

15/09/1999

1217/1999

K5OB 100%
DTYt7s720't010241 N6ng Thi Hi6n K5OB Tdv 100%

Ghi cht

26

100%

100%

Beng

La Thty Ninh

12t11t1997

l!4!E

39

40

41

42

43

44

ILa" Tli
LrE
La Vin



STT
M&c miSn

giim Ghi chtfMe s6 sv Hg vir t6n Ngiy sinh Ldp
z Q'c

Diii tuo. ng

05/06/1997 K5OC

46

47

t0/09/1999

0610911998

K5OC

K5OG

03/3/1998 K5OG

49 100%

100%

2510111998 K5OG

1811112000

5i

50

07t7t2000

K5IB

K5I B

52 K51B

K51C53

54

55

Hoang Thi H6ng N

Hoang VAn

Hoang Thi Hdng

Ld Thi

Ng6ThiMv

D0

Son

Hoang Vdn

Bri Thi

Nguy6n Vi€t

Hoang Thi

Luong Thi Trd

Vi Thi Ngoc

Trinh Xu6n

Nga

Hoa

Bich

Hry

Nhung

Hudng

i\{v- -Thq--
Hudng

DTY1757201010067

DTv1757201010228

DTYr 757201010118

DTy1757201010234

DTY1757201010254

DTY1857201010139

DTY185720t010213

DTY1857201010271

DTYl85720t 0t 0t40

DTY1857201010028

56

57 DTY1857201010090 DiQp Thuy

58 DTYr 857201010137

59 DTY1857201010t 59

DTY185'7201010262 Stng A

DTY1857201010355 Thdo A

Tdy H0 nghdo

Muong HQ cAn nghdo

Tdy HQ nghdo

Tdy HQ nghdo

Tdy H6 nghdo

Nung H0 cdnnghdo 100%

Tdy HQ cQn nghdo 100%

1t/02/2000 Tdy H6 cdn nghdo

30t1U1999 San chi H0 c{n nghdo

24/4t2000 K5ID Nung H6 cAn nghdo

29il1t2000

13/3/1999

0311012000

K5ID Tdy H6 nghdo 100%

100%

Srin diu HQ c6n nghdo

1319/1999

12/9/1998

K5IE Dao H6 cAn nghdo

Dao H6 c6n nghdo 100o/o

100%

100%

100%

K5ID

K5IE

Thei H6 cdn nghdo

Hang

Hudng

Kh6

Sd 05102/1996

05/612000

K51E

K5lE

K51E

K52I

M6ng

M6ng

Nung

HQ c{n nghdo 100%

H6 nghdo 100%

H6 cQn nghdo l00Yo

H6 cdn nghdo 100o/o

DTy 195720r010477 Ndng Qu6c

DTY1957201010159 Pham Ngoc

64 DTY1957201010281 Ma Thi

Nguy6n Thi

23/11/2000

Hohng 14/912000

05/02t2001

03/2/2001

24104/2000

28t01/2001

62

63

65

66

67

68

69

MAnh

Thuong

K52A

K52C

K52C

K52E

Tdv

Tdv

Tdv

Tdv

HQ cQn nghdo

!Q nghdo

H0 cin nghdo

100o/o

t00%

t00%

!00o/o

100Yo

DTY 195720 r 010408

DTY1957201010290

DTY 1957201010171

DTY1957201010413

DTYt957201010170

Nguy6n Thi Thriy

Ha Thi

L€ Thi Phuong

Dinh Phuong

Muoi

Hu6

Thiy

Hu6

K52G

K52G

K52H

Ntng

Mudng

Muong H6 nghdo

09101/2000

2011012001

HQ c{n nghdo

H6 ngheo

45

48

14!STti-
TriQu ]H

DTY1857201010146

DTY1857201010263

60

Vang

Vigt

100%

100%

6l

100%

100%

100%

100%



STT Ma s6 sv Hg vir t6n Ld,rt Diii tu'g'ng Ghi chri
Mric mi6n

gi6m

70 K53A 100%

1000io71

72

K53B

K53C 100v,

K53C

100%

73

74

75

DTY20572010t 0093

DTY20'7201010144

DTY20'7201010349

D1'Y20572010 I 041 5

DTy2057201010269

DTY2057201010644

K53D

K53D 100%

to 100%

77 100o/o

100%

06108/2001

03104/2001

16/0312002

20/02/2002

20111/2000

20110t2001

27t03/2000

23fi2/2002

20fi012001

25/1012002

231311997

78

8l

79

80

r00%
82

II.

83

84

100%

70%

70%

L, 86 Cta

Hoang Tiiin

Linh Thi

Hoang Thi

Thdo A Khu

Hodng Th0 Vinh

DTY2057201010s90 Duong Minh Tri

DTY2057201010468 Sinh

DTY2057201010543 Tru<rng Thi Thty

Yi5n

Hm6ng H6 nghdo

Tdy H6 cAn nghdo

HQ nghdo

Tdy H6 nghdo

M6ng H6 nghdo

Tdy H6 nghdo

K53G M H$ nghdo

K53K Tdv H0 cdn nghdo

K53K San diu HQ c{n nghdo

RHM KI3

Tdy H6 cdn nghdo

19101/1999 Tdy HQ cdn nghdo

01102/2000 YIJDP K I 2 Tdy H6 nghdo

YIIDP K9

YHDP KI I

Din tQc thi6u s6 thudn g trfi t4i xn DBKK/62HN

DTY2057206010042 T rucrng Thi Phuong 0st9/2002

DTY20s7206010050 L1i Thi Minh Thty 12/9t2002

DTY 17s7205010033 Dinh Thi Hudng 211811999

86 DTY1757205010034 Li rhi Hudng 2214^999

DTY I 857203010091 Ma Thi H6ng Ng6t

DTY205720'010077 Chu Hii
DTY1s57203020022 Hodng Vnn Hi0u

DTY1757201030012 Nguy6n Thi Thu HiAn

DTY 1857201 100003 Ma Thi Minh chi

DTYI 857203010069 Ta Th!

17/1U2000 CNDD KI58

Ki6u 2310212000 CNDD KI5C Tdv

Anh

Anh

02105/2001 CNDD KI64' Tdv

22t12t2001 CNDD Kl6C

XI\iYH K4

XNYH K4

CNDD K148

CNDD Kl48

Muong HN

Dao Xe EBKK

Tdv

Tdv

XA DBKK

XA DBKK

DTYl9 57203010188 Nguy6n Minh

Vfi Ngoc

Lucrng rhi
Pham Thi H6ng

Ho?rng L6

Tdv

Th6i

Tdv

70%

70%

7OYo

70%

lry
70%

70%

DuyCn

Quy6n

Dicp CNDD KITC

CNDD K17C

XA DBKK

X6m DBKK

XE DBKK

XA DBKK

XE DBKK

XA DBKK

DTY1957203010016

DTY2057203010038

DTY2057203010049 22/4t2002

DTY20572030t 0208 2611212002 CNDD KITD Ngan

Ngiy sinh

100%

Dat

Mai

Nhung

Duong VIn

Tdy H0 cfln nghdo 100%

100%

70%

70%

tt{gtias l{otKK85

87

18/03t2002

88

89

eL
91

92

93



STT Me s5 sv Hg vir t6n Ngdry sinh o6i trqngA,/

Mric mi6n
giim Ghi chri

70%Tdv

Mudng

CNDD Kl7D

CNDD Kl7D

HN

XA DBKK 70%95

94

96 Tdy XaEBKK

Nting Xa DBKK97

98 Tdy XaDBKK

TAv XaDBKK

70%

70%

70%

70%

Srin chi Xa DBKK

Tdv

Tdv

XE DBKK

XA DBKK

70%

70%

70%

70%

70%

100

t0l
102

103 Tdv

Tdv

XA DRKK

XA DBKK

XADBKKNtng 70%

10%

70%

10%

70%

70%

70%

70%

70%

H Kim Tuy6n 2010312002

TrAn Thanh Trang 24/1212002

DTYt 657204010075 Ha rhi Le 01/5/1998 Duoc Kl2,A

DTYt 857202010099 M6ng Th! Luydn 01112/2000 Duoc K14B

DTY1957202010192 T6 Thi Trang 10t10/2001 Duoc Kl5C
DTY1557201010341 N6ng Dric Manh 28/1/t994 K48A

DTY15572010t 0107 Dinh Kh 18111/1996 K48C

Hoang Bich Hanh 05/1111995 K48t)

DTY1557201010004 viN oc Anh 27/10t1996 K48G

DTYt 5s720l0l0t46 Einh l{ai Hd 26/6fi996 K48G

DTY1657201010224 Ma Thuy Qulnh 29101/1997 K49A
DTY1657201010262 Li6u Th! Kim Thoa 2713/1991 K49D

106 DTY 175720101028s Bti Minh Quy6t 01/02/1995 Mudng XiDBKK
107 DTY1757201010318 Dinh Trudng ThAnI 2512t1998 Mudng Xa DBKK
r08 DTY17s72010t0023 Bti Thi Anh 14/8/1998 K5OG Tdy XaDBKK
109 DTYl857201010177 Dinh VIn Linh 101711998 K5IA Mudng XdEBKK
110 DTYt 857201010036 Nguy6n Thi Cham 06/512000 K5IC Tiv XaDBKK

111 DTYt 857201010203 Ban Thi Mai 2010412000 K5I E Dao XaDBKK
DTYl857201010257 Nguy6n Thi Quj'nh 0410412000 K51E Nung XeDBKK
DTY1857201010256 Ma Di6u Qulnl, t8/0111999 K5IE Dao Xa DBKK

DTY1857201010367 Ma Thi Y6n K51E Tdy Xe DBI(K
DTYl9572010l0l2l 1'ruong Thu Heng K52A

DTY1957201010152 Vi Thi Thu

Duy

K5OE

K5OE

K52A

70%

70%

Hodi

Linh

Son

70%

DTY1957201010233 Hodng Phuong

Ddo Thdi

K524.

K52C

70%

70%DTY1957201010359

DTY2057203010289

DTY2057203010268

Quy6n

99

DTYt557201010172

I

104

105

14v ><4PPEr

9qsleq l1\r
Tiy ry
Tiy HN

30/9n999

26/0912000

t6/0112001

08/09t2001

29110t2000

112

113

114

115

116

117

l l8



STT MN s6 SV Ho vi t6n Nghy sinh o5i tuqng
Mric miSn

giim Ghi chri

119 DTYl9s720l0l0030 13/912001 K52B

K53B

Ngan XaDBKK

700h120 DTY2057201010306

Mai

Bti Thi Tuv6t Mai

Tri€u Thi Linh

2511112001

Ntng XeDBKK

Tdy XaDBKKt2t DTY195720t010277 K52B

K52E

K52H

7lYo

10%

70%

122 DTY1957201010274 05t9/2001 Mudng XaDBKK

123 DTY1957201010248 091912001 Nung XaDBKK

124 DTY2057201010121 0s/05/2002 K53G

K53I

YHDP K9

Mudng Xd DBKK

Tiy XaDBKK

Ntng XaDBKK

Tiy XaDBKK

Cao lan X5 DBKK

Thei Th6nDBKK

Nirng Xa DBKK

70%

125

126

127

DTY20572010t0607 Nguy6n Dric TuAn

Tren Thanh Thucrng

Ninh Thi Thudng

Sa Thi Lan

S6n Thi Oanh

2111012001 70%

70%DTY1557203020071 09/7/1997

DTY1657203020001

DTY1757206010023

DTY1857205010016

DTy205720s010052

2411211997 YHDP K ]O 70%

128 23/10/1999

06/611999

RHM KlO

RHMKlI
70%

70%129

130 0411212002 RHM KI3 70%

An ctlnh danh sdch gim 130 sinh viAn.

Lrip

IJodng Ngoc Anh

Nguy6n Cao Linh

N6ng Thi

XgrryQn rhlrhgy Duong

Vfi Thi Anh

1s109/2002

700h


